
REPU~L~CA E SHQTPBRTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEICLARIMIT DHE KQNTROLLIT TR PASURNE 

A h  kWlt Qllaki~, Ttl, OSOO WW, Fax. 04 223-5 16, Wb.wtvar.bidaagovd .. I 

E ayrtari t q6 mbart detyrimin per deklarim tG interesave private te tij, bashkeshortitles dhe tE f ~ j & e  
madhore, n6 bazE tE Ligjit nr.9049, da_e 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontsoIlin e pasurive, t6 
detyrimeve financiare te t8 zgjedhurve dhe G disa nwunesve publike ", Ligjit nr.9367, dati 
07.04.2005 "Per paranddimin e kanflilctit tC interesave ne ush- e *ioneve publike", me 
ndryshimetepasqymarane ligjin nr.9475, date 9,2,2006 dhene ligjinnr.9529,daE 11.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  

PER ICONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE INTERESAVE 

I 

Ne baz8 t8 pikh 5 tZ nenit 14, tG ligjit nr.9367, date 07.04.200SWP8!r pslrandalimin e 
konfliktit tE interesave nE ushtrfmfn e funksfoneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspekiorath e Lart& tii Deklarimit dhe KontrolIit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori I PErgjithshEm i ILDKP-sE, qG tE verifikojnE 
n& t G  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, hieresat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojng n& em& dhe pGr Ilogaring time, tE bashkEshortit les dhe ~ 
femijeve, 

Dekkroj se t2 dhktat a pasqyruara prej nteje nL; k2;te" dukument 
jand tZ  vgrteta dhe nuk kam dekkruar as& qi; nuk bhtL; e verteti?. 



REPUBLIKA E SHQTPRRISE 
INSP 

E INTERESAVE: 

Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plo%ni nE fotokopje E tij. // 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTOWTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASUrCIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHLMET a VIEPRIMTAR1 

Pgrshkruani hollbisht t? rtdhurrt ptt  vlth, nga p a p  osc mwJa nZ Shnma e t L  ardhuravs tZ 
bunk, k o m b h c  e qdo angnehirn e vcpidmtrrrl tj&& qi la ojdN tE ';rfitura, nb Leke apo ni' 
ardbura prsotrale, pi5r bashkihhortides dhe fhijikt rnadkar6, ~lilth dckhrimi f 
Phaktod ~Mrtimio t iastitucknit, organhat& npo aktivitetit ngn ku ... EparsMrn dtri W 31 
janl siguruar tE ardhurat, adresa , nr. i regjistrft publlk, statud, objektln dhjetor t& vltit te deklarimit 
e veprimtarid s t  organhat&, f w n k i n ,  natyriin e rngaaklmlt. (me s h l h  dhe me f'jhii). 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID- D m  F I Z ~  

Detynmet financiare ndaj personave juridikg dha flzike (kredi, huamamje, detyrim per stwlime etj .) qe 
ekzistojne brenda dhe jashti! vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer pEr periudhh nga deuarimi $ 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor vitit 1 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gja@ vitit te d&&mit. 
Detynme keto te zyrtarit, bashkEshortit/es dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat #r e m  personash ndaj ti! cilzve keni dewme financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tE ruaj tur konfidencialitetin e tyrt 

I 

lBErshkruani hollesisht qellimin e detyrirnit financiar, Shuma e shlyer oga Cjendja e detyrimit te 
shumen tutale ne leke apo ne vahte, datZn e fillimit deklarimi i mZparshcm mbetur pa shlycr deri 
dhc CE mbarimit ti! detyrimit (rnuajilviti), nr. e deri nc 31 dhjetor t6 vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontratcs dhe intcresin-baze. te deklarimit ' :klarimit 
Per kredite bankare shum&n totale (krycsor + (me shifra dhe me le shifra dhe shkrim) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kcsti mujor. shkrim) - -1urna kryesore+interes 



~ U B L I K A F  SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVF, 

D E K L A R A T E  
E INmRFJSAn PRIVATE 

E pjeetareve tZ familjes qe rnbartin detyrfmin pEr deklolrim n& baze te nenit 22 t6 Ligjit 

nr.9049, datg 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.46005, per pasuritii qE 

dlponojng vqmas nga $do aniitar i familjes, 
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e subjektit 
, EmGr, ated,, rnbiqmgr, funksion ' , . :  . , r  . , d  : , .  
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bazE E pikh 5 tiS nenit 14, te ligjit nr,9367, clsG 07.04.2005 "P&r pmrrrmndalimin e konflfktlt 
6 hteresave n? ushtrimin e funksioneve publike", 

I m + ..' I L. 
8 r,. * f 

k'. 
A u  t o r i z o j :  

i: , 

. -  '1 1 k,, \ k :  *- - d i  4 2  
>, , 

Inspektorsrtin e L a d  t6 Dekirtdrnit dhe Koatrollit tE Pasurive dhe personat' e 
autorizuar nga Autoriteti P8rgjegjL - Inspektori i P&gjith shEm i ILDKP-si, qi! ti! verifikojnC 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, intensat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojn& ni! emrin th dhe pZr llogarine time. 

DekCaroj se te dhl;rtat e pusqyruam prej me]@ n i  ki;G 
dokmcnt janlt d viirteta dhs nuk kam deklar~w asgig . . 
qe" nuk ahti; e vertefe". 

I Emrl, Mbiemri, NCnshkrimi 
I I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARtMl I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSKMF, 

PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format tshte i pamjaftueshGm, vazhdoni tE plotesoni d fotokopje te tij. 




